СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ

от 25.12.2015 г.  № 22
с. Морозовка
	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения от 05.10.2015г.   № 4

 В целях приведения муниципальных  нормативных правовых  актов органов местного самоуправления Морозовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Россошанского  муниципального района от 05.10.2015 г. № 4 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими должности  муниципальной службы и лицами, замещающими муниципальные должности  Морозовского сельского поселения  Россошанского муниципального района, сведений о  доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
          2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Морозовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Морозовского сельского поселения Коростова В.П.
  Глава Морозовского
  сельского поселения                                                       В.П. Коростов